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FOHOW GAOQIAN 144 tabletki
 

Cena: 229,00 PLN

Opis słownikowy

Producent FOHOW

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościFOHOW GAOQIAN 144 tabletki. Tabletki odżywcze Gaoqian FeniksPodstawowy skład i wskazania do stosowania Fohow
GAOQIAN:Amorphophallus konjac.Zasadnicze działanie zapobiegawcze i pomocne Amorphophallus konjac to obniżenie tłuszczów,
cukru i lipidów we krwi, pozbyciu się następstw toksykozy, wstrzymaniu wzrostu bakterii patogennych w przewodzie pokarmowym.
Amorphophallus konjac zawiera unikalne składniki odżywcze. Przynosi efekty w walce z otyłością, zaparciami, działa profilaktycznie i
terapeutycznie w dolegliwościach przewodu pokarmowego i innych.Zgodnie z badaniami, każde 100 g. bulwowych pędów Konjacu
zawiera do 50 g. glukomannanu (błonnik roślinny) z Konjacu, zawiera również glukozę, fruktozę i cukier trzcinowy. Jak wykazały analizy
w ostatnich latach, glukomannan z Konjacu (KGM), zawarty w Amorphophallus konjac, jest wysoce efektywny w obniżeniu poziomu
cukru u osób z cukrzycą. Amorphophallus konjac pęcznieje w środowisku płynnym, wielokrotnie zwiększając objętość (ponad 30 razy!) i
dlatego zażywanie tabletek z Konjacem daje uczucie "sytości" i "zapełnienia żołądka", przedłuża czas przebywania pożywienia w
żołądku.Chitozan o wysokiej gęstości w GAOQIAN Feniks.Chitozan jest jedyną w przyrodzie odmianą polisacharydów zasadowych,
dlatego pełni istotne funkcje fizjologiczne. Ludzki organizm praktycznie go nie przyswaja. Należy on do odmiany włókien odżywczych.
Chitozan działa profilaktycznie i regeneracyjnie na śluzówkę żołądka, poprawia działanie przewodu pokarmowego. Chitozan wpływa na
wzrost odporności, potrafi obniżyć ciśnienie krwi, cukier we krwi i poziom lipidów we krwi. Chitozan usuwa z jelit tłuszcze, metale ciężkie
i toksyny. Jest pomocny w zapobieganiu otyłości i dolegliwościom układu krążenia.Chitozan daje poczucie sytości i braku apetytu, co
pomaga zrzucić zbędne kilogramy. Podobnie do Konjac pęcznieje w przewodzie pokarmowym. Chitozan to wielocząsteczkowa celuloza,
która zawiera włókna pochodzenia roślinnego. Potrafi stymulować aktywność perystaltyki jelit oraz pobudza wydzielanie soków
trawiennych. Zapobiega zaparciom. Pomaga w kreowaniu żelopodobnych mas w jelitach z rozpuszczalnej celulozy- spowalnia to
wchłanianie cukrów, co pozwala obniżyć poziom cukrów we krwi.Spirulina w tabletkach odżywczych Fohow.Spirulina reprezentuje
sinice. Najlepiej ze wszystkich koncentruje aminokwasy, witaminy i mikroelementy. Spirulina jest przyswajana przez organizm w 95%.
Spirulina zawiera aż 65% białka- to jest najwięcej wśród naturalnych produktów. Spirulina zawiera bardzo rzadko występującą
fikocjaninę, która ma właściwości pobudzające przemianę materii, oraz wzmacnia układ odpornościowy.Zbilansowana dieta jest trudna
do utrzymania. Obserwujemy głód na poziomie komórkowym, gdzie człowiek dostarcza organizmowi zbyt wielu kalorii (otyłość),
jednocześnie nie dostarczając wystarczającej ilości wartości odżywczych. Wodorosty są istotnym elementem pożywienia, ponieważ
przy niskiej kaloryczności są w stanie dostarczyć organizmowi cennych i niezbędnych do życia składników. Spirulina neutralizuje też
najpoważniejsze dolegliwości zdrowotne współczesnego świata.Błonnik z dużą zawartością włókien pęcznieje pod wpływem wilgoci –
co zwiększa objętość jelit. Pozwala to zmiękczać masy kałowe, przyspieszając i upraszczając ich wydalanie. Pod wpływem tego procesu
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zwiększa się perystaltyka jelit, likwidując zastoje i możliwość przyswajania toksyn do organizmu. Dodatkowo chitozan wiąże toksyny i
metale ciężkie, dzięki czemu są one wydalane z masami kałowymi, a jelita pozostają nawilżone. Zapobiega to zaparciom i hemoroidom.
Coraz więcej obserwuje się przetworzonego jedzenia, które nie dostarcza włókien pokarmowych. Pożywienie jest wysokokaloryczne, z
dużą ilością węglowodanów, tłuszczy i białek, a to powoduje dolegliwości serca, otyłość, nadmiar glukozy we krwi.Tabletki odżywcze
Gaoqian Feniks jednocześnie regenerują i oczyszczają. GAOQIAN Fohow pomaga usunąć z organizmu toksyny, jednocześnie
dostarczając pożywienia. Dwie funkcje w jednym produkcie.Zalecane spożycieSposób stosowania Fohow GAOQIAN Feniks tabletki
odżywcze:Kuracja odchudzająca: do 8 tabletek 2 razy dziennie, pól godziny przed jedzeniem; popić dużą ilością płynu, najlepiej ciepłą
wodą.W celach profilaktycznych (poprawa perystaltyki jelit, przeciwdziałanie zaparciom): pól godziny przed jedzeniem (na przykład,
tłustych potraw): do 4 tabletek 2 razy dziennie.Uwaga: nierzadko efekt zauważalny jest już po zażyciu mniejszej dawki preparatu, dlatego
można rozpocząć kurację od mniejszych dawek.Kuracja - przynajmniej dwa tygodnie.W razie konieczności cykl można znacznie
wydłużyć.Ważnenierzadko efekt zauważalny jest już po zażyciu mniejszej dawki preparatu, dlatego można rozpocząć kurację od
mniejszych dawek.Kuracja - przynajmniej dwa tygodnie.W razie konieczności cykl można znacznie wydłużyć.SkładnikiBłonnik z owoców
i warzyw (śliwki, słonecznik, korzeń kolokazji jadalnej), guma konjac, chitozan ze skorupiaków, spirulina (Athrospira platensis), skrobia,
sterynian magnezu - substancja przeciwzbrylająca. Zawarto?? sk?adników w porcji

dziennej
8 tabletek 16 tabletek

B?onnik 3,75 g 7,5 g
Chitozan 1,12 g 2,24 g
Spirulina 0,56 g 1,12 g

ProducentOryginalne preparaty Fohow Feniks - Tradycyjna Medycyna
Chińska.Producent:Fohow Health Products Co., Ltd, ChinaImporter:Fohow Polska Sp. z.oo.,ul. Kordiana 20,04-451 Warszawa
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